
1 Jamaiya Ahmad Skölvene-Ölanda Skf 46 43 47 44 180

2 Ingrid Gröning Trollhättan Ssf 42 44 42 37 165

1 Johanna Miller Skillingmarks Skg 50 50 49 50 199

2 Alice Björnlund Kvistbro Skf 48 48 50 49 195

3 Tindra Ness Skillingmarks Skg 50 48 47 48 193

4 Elvin Lester Kville Skf 47 47 49 47 190

5 Albin Sahlin Flundre Skf 47 46 46 46 185

1 Willhelm Oskarsson Skyllbergs Skf 50 49 49 49 197

2 Isak Våla Skillingmarks Skg 47 50 49 50 196

3 Linnea Nyman Kinneved Skf 47 46 45 44 182

1 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf 50 50 47 49 196

2 Maja Nyman Kinneveds Skf 47 45 47 45 184

3 William Almyren Flundre Skf 47 47 44 45 183

1 Joel Hertzman Skölvene-Ölanda Skf 48 49 47 47 191

2 Eva Berg Skölvene-Ölanda Skf 48 49 46 46 189

1 Vincent Karlsson Kville Skf 46 48 47 49 190

1 Christer Grund Göteborgs Ssf 46 46 48 47 187

2 Peter Bergman Fors./Herr./Torp Skf 48 48 44 47 187

3 Anna Kennethsdotter Fors./Herr./Torp Skf 48 46 44 44 182

4 Mikael Svensson Skölvene-Ölanda Skf 43 45 40 47 175
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1 Lars Jansson Göteborgs Ssf 49 50 49 49 197

2 Lars Rodin Göteborgs Ssf 48 48 48 47 191

3 Tommy Melander Göteborgs Ssf 47 48 47 48 190

4 Aimo Pekkala Skyllbergs Skf 47 46 48 48 189

5 Rolf Garn Fors./Herr./Torp Skf 44 47 47 45 183

1 Sten Lennartson Trollhättans Ssf 49 45 48 46 188

2 Kenneth Erlandsson Fors./Herr./Torp Skf 46 48 45 46 185

3 Reidar Grefjord Göteborgs Ssf 47 45 45 46 183

1 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf 47 48 45 45 185

2 Lasse Ness Skillingmarks Skg 47 48 43 43 181

3 Vera Gadd Trollhättans Ssf 45 47 43 41 176

1 Josefine Olsson Flundre Skf 47 49 42 44 182

2 Lars Magnusson Skillingmarks Skg 46 47 43 43 179

3 Robert Darholm Kville Skf 48 43 41 46 178

4 Peter Falk Trollhättans Ssf 48 47 38 45 178

5 Kasper Svensson Skölvene-Ölanda Skf 48 47 38 44 177

6 Thomas Karlsson Kville Skf 47 48 39 40 174

1 Linda Olofsson Kinneveds Skf 49 48 45 48 190

2 Therese Bråten Skillingmarks Skg 46 47 45 46 184

3 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf 48 48 43 44 183

4 Martin Nilsson Kvistbro Skf 49 49 42 42 182

5 Birger Hägglund Kvistbro Skf 45 48 38 40 171

6 Alma Edvardsson Upphärads Skg 46 44 46 30 166

1 Robert Carlsson Trollhättans Ssf 46 48 40 45 179

2 Olof Johansson Upphärads Skg 46 49 43 34 172

3 Gunnar Thunell Örebro Gsf 47 44 34 46 171

4 Kenneth Erixon Skyllbergs Skf 48 46 29 47 170

5 Christer Grund Göteborgs Ssf 44 47 36 37 164

6 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf 47 47 16 46 156

KL75

K2

K4

KE

K55

KL65



Ungdom Förening G.omg. 1-5 6-10 Su. 11 12 13 14 15 Su. Final Summa Sä.skj.

1 Johanna Miller Skillingmarks Skg 199 49 49 98 9 10 9 9 10 47 145 344
2 Isak Våla Skillingmarks Skg 196 48 50 98 10 9 10 10 9 48 146 342
3 Willhelm Oskarsson Skyllbergs Skf 197 50 46 96 10 10 10 10 9 49 145 342
4 Tindra Ness Skillingmarks Skg 193 48 49 97 9 10 10 9 10 48 145 338
5 Alice Björnlund Kvistbro Skf 195 47 48 95 9 10 9 9 10 47 142 337
6 Elvin Lester Kville Skf 190 48 49 97 9 10 9 9 10 47 144 334
7 Albin Sahlin Flundre Skf 185 48 49 97 10 10 9 9 9 47 144 329
8 Linnea Nyman Kinneveds Skf 182 48 47 95 9 10 10 9 8 46 141 323

Liggande Förening G.omg. 1-5 6-10 Su. 11 12 13 14 15 Su. Final Summa Sä.skj.

1 Lars Jansson Göteborgs Ssf 197 50 48 98 10 9 10 10 9 48 146 343 10,7 *

2 Tuva Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf 196 50 50 100 9 10 9 9 10 47 147 343 9.9 *

3 Aimo Pekkala Skyllbergs Skf 189 47 48 95 10 10 10 10 10 50 145 334
4 Lars Rodin Göteborgs Ssf 191 50 46 96 10 9 10 9 9 47 143 334
5 Joel Hertzman Skölvene-Ölanda Skf 191 47 49 96 9 10 9 9 9 46 142 333
6 Vincent Karlsson Kville Skf 190 46 47 93 10 10 9 10 10 49 142 332
7 Tommy Melander Göteborgs Ssf 190 46 50 96 9 9 9 9 9 45 141 331
8 Eva Berg Skölvene-Ölanda Skf 189 46 44 90 9 10 9 10 9 47 137 326

* En särskjutning, ett skott i taget, där skyttarna följdes åt länge. Det avgjordes i den 6:e omgången, då även innertia också skulle räknats. 

Ställning Förening G.omg. 1-5 6-10 Su. 11 12 13 14 15 Su. Final Summa Sä.skj.

1 Freja Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf 185 49 48 97 9 10 6 10 9 44 141 326 29*

2 Therese Bråten Skillingmarks Skg 184 47 48 95 8 10 10 9 10 47 142 326 25*

3 Linda Olofsson Kinneveds Skf 190 47 43 90 9 8 9 10 8 44 134 324
4 Mathias Gärdestam Karlstad-Ulvsby Skf 183 46 48 94 9 9 9 8 8 43 137 320
5 Robert Carlsson Trollhättans Ssf 179 49 47 96 9 7 7 6 7 36 132 311
6 Josefine Olsson Flundre Skf 182 48 43 91 6 8 8 7 8 37 128 310
7 Martin Nilsson Kvistbro Skf 182 48 45 93 8 5 5 8 9 35 128 310
8 Lasse Ness Skillingmarks Skg 181 47 48 95 4 7 6 4 8 29 124 305

* En särskjutning över tre skott och maxpoäng i den här särskjutningen är 30p.  

    Finaler   .


